10	<p>390 feodum, et amicitia eis colliguntur, eosque in malis factis suis supportant, et contra deum et rationem defendunt. Et ita patet quod talis est alligacio inter falsos de patria et dominos qualis fuit inter iudeos et pilatum in cristi crucifixione. Ipsi enim volentes ipsum crucifigere propositum optinere non potuerunt sine pilati adiutorio et potestate. Nec ipse id facere potuit sine ipsorum falso testimonio. Ille ergo eos iuuuit potestate et ipsi eum falsitate. Sic in proposito potentes falsos supportant potencia et falsi potencium complent voluntates suis falsitatibus et ista de causa complectuntur et mutuo se tenent spine iste et vepres ut spine significant alciores dominos que communiter alcius ascendunt, vepres vero inferiores falsos ministros et amicos. De quibus, Ys. 32, super humum populi mei spine et vepres ascendent.</p> <p>400</p> <p>410 Ipsi vero falsi inter se in falsitatibus suis confederati sunt primo ut mutuis adiutoriis lucrentur ut in comitatibus vnus alium lucrari faciat in hiis que agenda sunt de hundredo seu contracta sua vel quantum ad innocencium suppressionem, vel quantum ad nocencium liberacionem. Et alius idem ei faciat de contracta sua, sicut patet, A 14, 24; 25, et A 21, 26. Secundo ut periculum enitent. Sciunt enim vel</p> <p>420 vereissimiliter timent quod si vnus illorum coram iustitiarijs [171 vb] et huius esset de conspiracione vel falsitate conuictus ne similia ipsi patientur vel ne ab illo qui secreta illorum scit qui in tali casu gauderet socios habere in pena accusarentur. Et sic idem quod latronibus eis contingit qui timent ne socii capiantur, non quia eos diligant sed uel ut ipsos in latrocinijs iuuent vel ne appellatores</p>	<p>support them in their evil deeds, and defend them against God and reason. And so it is shown that such is the bond between the false from the jury and lords, in the same way it was between the Jews and Pilate in the crucifixion of Christ. The same men wishing to crucify him, were not able to fulfil their plan without the adjudication and power of Pilate. Neither was he able to do so without their false testimony. He therefore helps them through his power, and they help him through falsity. In such a proposition, the powerful support the false through power, and the false supply the desires of the powerful with their falsities, and those, from this cause, are entwined, and hold themselves together, these thorns and briars, so that the thorns signify the higher lords who commonly ascend higher, the briars, the inferior false ministers and friends. Of which, Isaias 32: ‘Upon the land of my people shall thorns and briars come up.’</p> <p>Those false men between each other are confederates in their falsity, firstly, so that they profit by mutual help, so that in collusion, one helps the other profit in these things, which must be done by the hundred or by contract, either for the suppression of the innocent, or for the liberation of harmful men. And the other does the same for him by his contract, as is shown A 14, 24 and 25 [Advocati 24 and 25], and A 21, 26 [Amicitia 26]. Secondly, so that they avoid the danger. They know or similarly fear, if one of the men is convicted of conspiracy or falsity in the presence of justices, that they might suffer in a similar way to him, or might be accused by the man who knows their secrets, who in such a case is glad to have his associates punished. And thus the same happens with them, the thieves, who fear the capture of their associates, not because they love them, but because they either help them with thefts, or might become their approvers. Thus,</p>
----	---	---